elektroenergetyczne niskiego i średniego napięcia oraz kontenerowa stacja transformatorowa) stanowiące 
własność Spółki Enea Operator Sp. z o.o.  

W skład nieruchomości wchodzą: 
1. Grunty o ogólnej powierzchni  - 0,0042 ha, 
w tym:  
- tereny przemysłowe:  0,0042 ha, (w tym kl: Ba - 0,0042 ha) 

Cena wywoławcza nieruchomości wynosi: 6 800,00 zł brutto 
(słownie: sześć tysięcy osiemset 00/100 złotych) 

Wadium wynosi: 1 360,00 zł 
(słownie: jeden tysiąc trzysta sześćdziesiąt 00/100 złotych) 

Minimalne postąpienie:  100,00 zł 

(słownie: sto 00/100 złotych) 

Na podstawie ustawy z dnia 11.03.2004 r. o podatku od towarów i usług cena zawiera podatek VAT zgodnie  
z obowiązującymi przepisami w dacie zawarcia umowy sprzedaży.